
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 4/2018 ze dne 17.12. 2018 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  Mgr. Bc. Ladislav Hemza 

 

Program :  4.1. Kontrola úkolů     

4.2. Sdělení Krajského úřadu Jihomoravského kraje o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace obcím z rozpočtu „MV-GŘ HZS ČR“ a návrh na schválení 

přijetí účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek sboru dobrovolných 

hasičů obcí na rok 2018 č.j. MUP-2338/2018 

4.3. Rozpočtové opatření č. 13 

4.4. Komplexní pojištění služebního vozidla KIA Cee´d na období od 17.02. 

2018 do 16.02. 2019 č.j. MUP-2018/2017 

4.5. Darovací smlouva a vyjádření ke zveřejnění osobních údajů 

4.6. Návrh na schválení smlouvy se společností ALIS, spol. s r.o. o poskytnutí 

práv k užívání software č. smlouvy: SML-01549/18 č.j. MUP-2348/2018 

4.7. Obdarování vítězů soutěže pořádaných Městskou knihovnou Podivín 

4.8. Návrh na změny v rozpočtu Mateřské školy Podivín v roce 2018 a aktuální 

stav rozpočtu Mateřské školy Podivín č.j. MUP-2356/2018 

4.9. Návrh na změny v rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín v roce 

2018 a aktuální stav rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín č.j. 

MUP-2250/2018 

4.10. Přijetí nefinančního daru pro Základní školu Podivín č.j. MUP-2240/2018 

4.11. Návrh rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, příspěvková 

organizace na rok 2019 č.j. MUP-2198/2018 ze dne 28.11. 2018 

4.12. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při Základní škole 

Podivín, příspěvková organizace na roky 2020, 2021 č.j. MUP-2198/2018 ze dne 

28.11. 2018 

4.13. Návrh rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace na rok 

2019, č.j. MUP-2199/2018 ze dne 28.11. 2018 

4.14. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Podivín, 

příspěvková organizace na roky 2020, 2021, č.j. MUP-2199/2018 ze dne 28.11. 

2018  

4.15. Návrh rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková organizace na rok 

2019, č.j. MUP-2200/2018 ze dne 28.11. 2018 

4.16. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Podivín, 

příspěvková organizace na roky 2020, 2021, č.j. MUP-2200/2018 ze dne 28.11. 

2018 

4.17. Návrh na přijetí finančního daru pro Mateřskou školu Podivín č.j. MUP-

2379/2018 

4.18. Návrh odměny pro ředitelku Mateřské školy Podivín  č.j. MUP-2380/2018 

4.19. Cenová nabídka na výměnu oken v bytě Domu zvláštního určení 

v Podivíně 

4.20. Zjištění pravidelné údržby plynových kotlů v nájemních bytech a 

pronajatých nebytových prostorách 

4.21. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí 

č. smlouvy 9551707000 č.j. MUP-2300/2018 

4.22. Smlouva o výpůjčce dřevěných lavic a zahradních stolů 



4.23. Zajištění televizního signálu v návaznosti na přechod na nový standard 

DVB-T2 

4.24. Smlouva o nájmu hrobového místa č. 18/2018 

4.25. Návrh na schválení Prohlášení o vzniku bytového spoluvlastnictví 

s bytovým družstvem Podruna, bytové družstvo 

4.26. Návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-

014330051910/002 č.j. MUP-2184/2018 

4.27. Darovací smlouva č. 97 neinvestičního věcného daru – plastové nádoby na 

biologicky rozložitelný odpad  

4.28. Informace Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj o možnosti zvýšení 

daně z nemovitých věcí prostřednictvím obecně závazné vyhlášky č.j. MUP-

2294/2018 

4.29. Návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

– souhlas s umístěním distribučního zařízení č.j. MUP-2332/2018 

4.30. Jmenování Komise  pro životní prostředí 

4.31. Výměna bytové jednotky 

4.32. Úhrada nákladů spojených s pořádáním vánočního koncertu v Městské 

hale Podivín 

4.33. Návrh na ukončení smlouvy o dílo ve věci zhotovení projektové 

dokumentace: „Výplně otvorů ZŠ Podivín – dvorní část“ se zhotovitelem Ing. 

arch. Pavlem Šemorou  

4.34. Žádosti 

4.35. Závěr 

 

4.1. Kontrola úkolů  

Splněno dle usnesení : 3.2. - 3.16.4.. 

 

K žádosti MS Podivín, z.s. o vydání souhlasu s vybudováním, umístěním a provozováním 

umělých nor na lišky č.j. MUP-2156/2018 

Usnesení : rada města projednala žádost MS Podivín, z.s. o vydání souhlasu s vybudováním, 

umístěním a provozováním umělých nor na lišky č.j. MUP-2156/2018 a tuto zamítla.  

 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 64.10., 72.9.2.., 75.16., 75.20.1., 75.20.2., 78.17.13., 79.24., 

79.28.5., 83.12., 83.16., 84.20.3., 85.18., 85.19., 85.21.6., 86.17.6., 2.15.3.. 

 

4.2. Sdělení Krajského úřadu Jihomoravského kraje o poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace obcím z rozpočtu „MV-GŘ HZS ČR“ a návrh na schválení přijetí účelové 

neinvestiční dotace na výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí na rok 2018 č.j. 

MUP-2338/2018 

Usnesení: rada města projednala a vzala na vědomí sdělení Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje o poskytnutí účelové neinvestiční dotace obcím z rozpočtu „MV-GŘ HZS ČR“ a návrh 

na schválení přijetí účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů 

obcí na rok 2018 č.j. MUP-2338/2018. Rada města schválila přijetí účelové neinvestiční dotace 

na výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí na rok 2018 ve výši Kč 9.472,- pro město 

Podivín v souladu s rozhodnutím Ministerstva vnitra MV-124207-26/PO-IZS-2018. 

 

 

 

 

 



4.3. Rozpočtové opatření č. 13 

Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 13 k rozpočtu města na rok 

2018 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření č. 13). 

Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo ke kontrole 

zastupitelstvu města.  

 

4.4. Komplexní pojištění služebního vozidla KIA Cee´d na období od 17.02. 2018 do 16.02. 

2019 č.j. MUP-2018/2017 

Usnesení: rada města projednala návrh na ukončení smlouvy se společností Kooperativa 

pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, 

Česká republika, IČ : 47116617 ve věci komplexního pojištění služebního vozidla KIA Cee´d 

na období od 17.02. 2018 do 16.02. 2019, pojištění NAMÍRU. Rada města schválila ukončení 

smlouvy k datu výročí. Rada města pověřuje starostu města ukončením smlouvy. 

 

4.5. Darovací smlouva a vyjádření ke zveřejnění osobních údajů 
Usnesení: rada města projednala a schválila darovací smlouvu a vyjádření ke zveřejnění 

osobních údajů s panem Stanislavem Machovským. Pan Stanislav Machovský jako dárce 

daruje městu Podivín investiční peněžní dar ve výši Kč 10.000,- určený na „Rekonstrukci Staré 

radnice v Podivíně“ Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

4.6. Návrh na schválení smlouvy se společností ALIS, spol. s r.o. o poskytnutí práv k 

užívání software č. smlouvy: SML-01549/18 č.j. MUP-2348/2018 

Usnesení : rada města schválila smlouvu se společností ALIS, spol. s r.o., se sídlem Mariánská 

538, 470 01 Česká Lípa, IČ : 00672416 o poskytnutí práv k užívání software č. smlouvy SML-

01549/18 č.j. MUP-2348/2018. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy.   

 

4.7. Obdarování vítězů soutěže pořádaných Městskou knihovnou Podivín 

Usnesení : rada města schválila obdarování vítězů soutěže pořádaných Městskou knihovnou 

Podivín. Jedná se o čtyři kalendáře v celkové hodnotě Kč 1028,-. 

 

4.8. Návrh na změny v rozpočtu Mateřské školy Podivín v roce 2018 a aktuální stav 

rozpočtu Mateřské školy Podivín č.j. MUP-2356/2018 

Usnesení : rada města schválila změnu rozpočtu dle návrhu Mateřské školy Podivín v roce 

2018 dle předloženého návrhu č.j. MUP-2356/2018. Rada města vzala na vědomí předložený 

aktuální stav rozpočtu Mateřské školy Podivín č.j. MUP-2356/2018. 

 

4.9. Návrh na změny v rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín v roce 2018 a 

aktuální stav rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín č.j. MUP-2250/2018 

Usnesení : rada města schválila změnu rozpočtu dle návrhu Školní jídelny při Základní škole 

Podivín v roce 2018 dle předloženého návrhu č.j. MUP-2250/2018. Rada města vzala na 

vědomí předložený aktuální stav rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín č.j. MUP-

2250/2018. 

 

4.10. Přijetí nefinančního daru pro Základní školu Podivín č.j. MUP-2240/2018 

Usnesení : rada města projednala návrh ředitele Základní školy Podivín na schválení přijetí 

nefinančního daru – 3D tiskárny v částce Kč 24.390,- od firmy MINYX servis s.r.o.. Rada 

města schválila přijetí daru dle předloženého návrhu č.j. MUP-2240/2018.  

 

 

 



4.11. Návrh rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, příspěvková organizace 

na rok 2019 č.j. MUP-2198/2018 ze dne 28.11. 2018 

Usnesení: rada města projednala Návrh rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, 

příspěvková organizace na rok 2019 č.j. MUP-2198/2018 ze dne 28.11. 2018, který byl 

zveřejněn na webových stránkách v termínu od 29.11. 2018. Rada města schválila bez výhrad 

Rozpočet Školní jídelny při Základní škole Podivín, , příspěvková organizace na rok 2019 takto: 

celkové výnosy ve výši 3.520.000,- Kč, celkové náklady ve výši 3.520.000,- Kč, provozní 

příspěvek zřizovatele ve výši 840.000,- Kč. (příloha č. 2 - Návrh rozpočtu Školní jídelny při 

Základní škole, příspěvková organizace na rok 2019 č.j. MUP-2198/2018 ze dne 28.11. 2018). 

 

4.12. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, 

příspěvková organizace na roky 2020, 2021 č.j. MUP-2198/2018 ze dne 28.11. 2018 

Usnesení: rada města projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při 

Základní škole Podivín, příspěvková organizace na roky 2020, 2021 č.j. MUP-2198/2018 ze 

dne 28.11. 2018, který byl zveřejněn na webových stránkách v termínu od 29.11. 2018. Rada 

města schválila bez výhrad návrh střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při Základní 

škole Podivín, příspěvková organizace na roky 2020, 2021 č.j. MUP-2198/2018 ze dne 28.11. 

2018 takto: celkové výnosy pro rok 2020 ve výši 3.650.000,- Kč, celkové výnosy pro rok 2021 

ve výši 3.740.000,- Kč,  celkové náklady pro rok 2020 ve výši 3.650.000,- Kč, celkové náklady 

pro rok 2021 ve výši 3.740.000,- Kč. (příloha č. 3 – Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

Školní jídelny při Základní škole Podivín, příspěvková organizace na roky 2020, 2021 č.j. 

MUP-2198/2018 ze dne 28.11. 2018) 

 

4.13. Návrh rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace na rok 2019, č.j. 

MUP-2199/2018 ze dne 28.11. 2018 

Usnesení: rada města projednala Návrh rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková 

organizace na rok 2019, č.j. MUP-2199/2018 ze dne 28.11. 2018, který byl zveřejněn na 

webových stránkách v termínu od 29.11. 2018. Rada města schválila bez výhrad Rozpočet 

Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace na rok 2019, č.j. MUP-2199/2018 ze dne 

28.11. 2018 takto: celkové výnosy ve výši 8.283.000,- Kč, celkové náklady ve výši 8.283.000,- 

Kč, provozní příspěvek zřizovatele ve výši 1.552.000,- Kč. (příloha č. 4 - Návrh rozpočtu 

Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace na rok 2019, č.j. MUP-2199/2018 ze dne 

28.11. 2018).  

 

4.14. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková 

organizace na roky 2020, 2021, č.j. MUP-2199/2018 ze dne 28.11. 2018  

Usnesení: rada města projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy 

Podivín, příspěvková organizace na roky 2020, 2021, č.j. MUP-2199/2018 ze dne 28.11. 2018, 

který byl zveřejněn na webových stránkách v termínu od 29.11. 2018. Rada města schválila bez 

výhrad návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace 

na roky 2020, 2021, č.j. MUP-2199/2018 ze dne 28.11. 2018 takto: celkové výnosy pro rok 

2020 ve výši 8.300.000,- Kč, celkové výnosy pro rok 2021 ve výši 8.500.000,- Kč,  celkové 

náklady pro rok 2020 ve výši 8.300.000,- Kč, celkové náklady pro rok 2021 ve výši 8.500.000,- 

Kč. (příloha č. 5 - Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková 

organizace na roky 2020, 2021, č.j. MUP-2199/2018 ze dne 28.11. 2018). 

 

 

 

 

 



4.15. Návrh rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková organizace na rok 2019, č.j. 

MUP-2200/2018 ze dne 28.11. 2018 

Usnesení: rada města projednala Návrh rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková 

organizace na rok 2019, č.j. MUP-2200/2018 ze dne 28.11. 2018, který byl zveřejněn na 

webových stránkách v termínu od 29.11. Rada města schválila bez výhrad Rozpočet Základní 

školy Podivín, příspěvková organizace na rok 2019, č.j. MUP-2200/2018 ze dne 28.11. 2018 

takto: celkové výnosy ve výši 16 465 000 Kč, celkové náklady ve výši 16 460 000 Kč, provozní 

příspěvek zřizovatele ve výši 3.116.000,- Kč. (příloha č. 6 - Návrh rozpočtu Základní školy , 

příspěvková organizace na rok 2019, č.j. MUP-2200/2018 ze dne 28.11. 2018). 

 

4.16. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková 

organizace na roky 2020, 2021, č.j. MUP-2200/2018 ze dne 28.11. 2018 

Usnesení: rada města projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy, 

příspěvková organizace na roky 2020, 2021, č.j. MUP-2200/2018 ze dne 28.11. 2018, který byl 

zveřejněn na webových stránkách v termínu od 29.11. 2018. Rada města schválila bez výhrad 

návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková organizace na roky 

2020, 2021, č.j. MUP-2200/2018 ze dne 28.11. 2018 takto: celkové výnosy pro rok 2020 ve 

výši 17.180.000,- Kč, celkové výnosy pro rok 2021 ve výši 18.050.000,- Kč,  celkové náklady 

pro rok 2020 ve výši 17.180.000,- Kč, celkové náklady pro rok 2021 ve výši 17.850.000,- Kč. 

(příloha č. 7 - Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková 

organizace na roky 2020, 2021, č.j. MUP-2200/2018 ze dne 28.11. 2018). 

 

4.17. Návrh na přijetí finančního daru pro Mateřskou školu Podivín č.j. MUP-2379/2018 

Usnesení : rada města projednala návrh ředitelky Mateřské školy Podivín na přijetí finančního 

daru v částce Kč 16.460,- na základě schválení darovací smlouvy mezi dárcem, Pavlínou 

Čapkovou a Mateřskou školou Podivín. Rada města schválila uzavření darovací smlouvy mezi 

dárcem, Pavlínou Čapkovou a obdarovaným, Mateřskou školou Podivín, Sadová 864, 691 45 

Podivín, IČ: 49963406. Dárce daruje obdarovanému finanční prostředky ve výši Kč 16.460,- 

za účelem příspěvku na hračky a pomůcky pro děti.  

 

4.18. Návrh odměny pro ředitelku Mateřské školy Podivín  č.j. MUP-2380/2018 

Usnesení : rada města projednala návrh na výplatu finanční odměny ředitelce Mateřské školy 

Podivín Bc. Lence Studené a souhlasí s výplatou odměny dle předloženého návrhu ze dne 

17.12. 2018 č.j. MUP-2380/2018 Návrh odměny je přílohou usnesení rady města a jeho 

nedílnou součástí. (viz příloha č. 8 – kopie žádosti o  finanční odměnu ze dne 17.12. 2018). 

 

4.19. Cenová nabídka na výměnu oken v bytě Domu zvláštního určení v Podivíně 

Usnesení : rada města projednala cenovou nabídku na výměnu oken v bytě Domu zvláštního 

určení v Podivíně a tuto zamítla. Výměna oken bude řešena komplexně v rámci celé budovy 

DZÚ Podivín. 

 

4.20. Zajištění pravidelné údržby plynových kotlů v nájemních bytech a pronajatých 

nebytových prostorách 

Usnesení : rada města projednala návrh na zajištění pravidelné údržby plynových kotlů 

v nájemních bytech a pronajatých nebytových prostorách. Rada města rozhodla zajistit 

pravidelnou roční údržbu plynových kotlů v nájemních bytech a pronajatých nebytových 

prostorách v majetku města Podivína na náklady města Podivína. 

 

 

 



4.21. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 

9551707000 č.j. MUP-2300/2018 

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 9551707000 č.j. MUP-2300/2018 se společností E.ON 

Energie, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ : 26078201, DIČ 

:  CZ26078201. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

4.22. Smlouva o výpůjčce dřevěných lavic a zahradních stolů 

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu o výpůjčce se spolkem Chasa Podivín ve 

věci výpůjčky dřevěných lavic a zahradních stolů dle předloženého návrhu. 

 

4.23. Zajištění televizního signálu v návaznosti na přechod na nový standard DVB-T2 

Usnesení : rada města projednala a schválila zajištění televizního signálu v návaznosti na 

přechod na nový standard DVB-T2 u bytových domů a DZÚ Podivín, které jsou v majetku 

města Podivína na náklady města Podivína. (č,.p. 401, č.p. 389 v Podivíně a č.p. 964 a č.p. 965 

– byty Újezd pouze byty majetku města, ostatním bude následně přeúčtováno) 

 

4.24. Smlouva o nájmu hrobového místa č. 18/2018 

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 

18/2018 a tuto schválila. Rada města pověřuje uzavřením smlouvy starostu města. 

 

4.25. Návrh na schválení Prohlášení o vzniku bytového spoluvlastnictví s bytovým 

družstvem Podruna, bytové družstvo 

Usnesení : rada města projednala a schválila Prohlášení o vzniku bytového spoluvlastnictví 

s bytovým družstvem Podruna, bytové družstvo, se sídlem Masarykovo nám. 181/18, 691 45 

Podivín, IČ: 26304376 (bytové domy č.p. 964 a č.p. 965 v Podivíně). Rada města pověřuje 

starostu města uzavřením prohlášení. 

 

4.26. Návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-014330051910/002 

č.j. MUP-2184/2018 

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 

HO-014330051910/002 č.j. MUP-2184/2018. Rada města schválila Smlouvu o zřízení věcného 

břemene č. HO-014330051910/002 se společností E.ON Distribuce a.s., Gerstnera 21151/6, 

370 01  České Budějovice, IČ: 28085400, DIČ: CZ28085400 dle předloženého návrhu. Rada 

města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

4.27. Darovací smlouva č. 97 neinvestičního věcného daru – plastové nádoby na biologicky 

rozložitelný odpad  

Usnesení: rada města projednala a schválila darovací smlouvu č. 97 neinvestičního věcného 

daru – plastové nádoby na biologicky rozložitelný odpad. Rada města pověřila starostu města 

uzavřením smlouvy. 

 

4.28. Informace Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj o možnosti zvýšení daně 

z nemovitých věcí prostřednictvím obecně závazné vyhlášky č.j. MUP-2294/2018 

Usnesení: rada města vzala na vědomí a projednala informaci Finančního úřadu pro 

Jihomoravský kraj o možnosti zvýšení daně z nemovitých věcí prostřednictvím obecně závazné 

vyhlášky č.j. MUP-2294/2018. Rada města rozhodla předložit informaci na zasedání 

zastupitelstva města.  

 

 



4.29. Návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – souhlas 

s umístěním distribučního zařízení č.j. MUP-2332/2018 

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene – souhlas s umístěním distribučního zařízení č.j. MUP-2332/2018. Rada 

města schválila smlouvu č. 1030048610/001 č.j. MUP-2332/2018 o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene se společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 

01 České Budějovice, IČ : 28085400. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy.  

 

4.30. Jmenování Komise  pro životní prostředí 

Usnesení: rada města projednala a schválila Komisi  pro životní prostředí takto: předseda: Petr 

Berka, členové: Petr Florián, Karel Hrubý, Karel Hřebačka, Petr Štefan, Radim Mildner. 

 

4.31. Výměna bytové jednotky 

Usnesení: rada města projednala a schválila výměnu bytové jednotky v Domě zvláštního určení 

v Podivíně dle doporučení sociální komise ze dne 8.11. 2018. 

 

4.32. Úhrada nákladů spojených s pořádáním vánočního koncertu v Městské hale Podivín 

Usnesení: rada města projednala a schválila úhradu nákladů spojených s pořádáním vánočního 

koncertu v Městské hale Podivín dne 22.12. 2018 v částce do Kč 48.000,-.(náklady spojené 

s vystoupením Břeclavského komorního orchestru, z.s., ozvučením a pohoštěním pro účinkujíc 

a pořadatele).  

 

4.33. Návrh na ukončení smlouvy o dílo ve věci zhotovení projektové dokumentace: 

„Výplně otvorů ZŠ Podivín – dvorní část“ se zhotovitelem Ing. arch. Pavlem Šemorou  

Usnesení : rada města projednala a schválila návrh na ukončení smlouvy o dílo ve věci 

zhotovení projektové dokumentace: „Výplně otvorů ZŠ Podivín – dvorní část“ se zhotovitelem 

Ing. arch. Pavlem Šemorou. Rada města projednala a schválila návrh dohody na ukončení 

smlouvy o dílo ve věci zhotovení projektové dokumentace: „Výplně otvorů ZŠ Podivín – dvorní 

část“.  Rada města pověřuje starostu města uzavžřením dohody. 

 

4.34. Žádosti 

 

4.34.1. Žádost o vydání smlouvy o souhlasu se stavbou na pozemku obce, souhlasu 

s vydáním územního souhlasu na umístění stavby, souhlasu s umístěním ohlášené stavby 

a souhlasu vlastníka (město Podivín) s připojením na vodovod pro účely vydání 

stanoviska provozovatele vodovodu – VaK Břeclav a.s. č.j. MUP-2288/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o vydání smlouvy o souhlasu se stavbou na pozemku 

obce, souhlasu s vydáním územního souhlasu na umístění stavby, souhlasu s umístěním 

ohlášené stavby a souhlasu vlastníka (město Podivín) s připojením na vodovod pro účely vydání 

stanoviska provozovatele vodovodu – VaK Břeclav a.s. č.j. MUP-2288/2018. Rada města  

schválila smlouvu o souhlasu se stavbou na pozemku obce dle žádosti č.j. MUP-2288/2018. 

Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. Rada města souhlasí se stavbou na 

pozemku obce, souhlasí s vydáním územního souhlasu na umístění stavby, souhlasí 

s umístěním ohlášené stavby, a souhlasí s připojením na vodovod pro účely vydání stanoviska 

provozovatele vodovodu – VaK Břeclav a.s. dle žádosti č.j. MUP-2288/2018.  

 

 

 

 

 



4.34.2. Žádost o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. 

MUP-2289/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o  povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. 

MUP-2289/2018. Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání místní komunikace. 

 

4.34.3. Žádost o povolení změny hrobu na urnový hrob č.j. MUP-2248/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o povolení změny hrobu na urnový hrob č.j. MUP-

2248/2018 a tuto zamítla. Důvodem zamítnutí je požadavek města na zachování jednotné linie 

rozměru hrobových míst. 

 

4.35. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

Zapsal: 17.12. 2018 Ing. Radim Mildner         Ověřovatel: Mgr. Bc. Ladislav Hemza 

 


